Администрация Большекосульского сельсовета Боготольский район Красноярский край
[bookmark: bookmark0]РФ
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 февраля 2016 года                 с. Большая Косуль                            № 12
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории 24:06:2901012:66
           В соответствии со ст. 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Большекосульского сельсовета Боготольского района Красноярского края.    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 66 кв.м., из категории земель - земли населенных пунктов, образованного путем раздела земельного участка 24:06:2901012:66, на кадастровом плане территории кадастрового квартала 24:06:2901012, согласно приложению 1. При этом данный земельный участок сохраняется в измененных границах.
1.1. Установить образуемому земельному участку вид разрешенного использования - для объектов гаражного назначения.
1.2. Присвоить образуемому земельному участку адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Боготольский район, с. Большая Косуль, ул. Новая, в районе жилого дома № 4А
1.3. Доступ к образуемому земельному участку - из земель общего пользования, посредством земельного участка с кадастровым № 24:06:2901012:66
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания

 (
Глава
 сельсовета
) (
Т.Ф. Поторочина
)
Схему расположения см. дальше со значком электронной почты.